ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации Лешуконского
муниципального округа- ответственный секретарь Лешуконской муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

от «30» мая 2025 годас. Лешуконское
Время проведения: 10.00
Место проведения: администрации Лешуконского муниципального округа, с.
Лешуконское ул. Победы, д.9 каб.12

Присутствуют на заседании 5 из 6 членов конкурсной комиссии:
Председатель комиссии - Мартынов Александр К)рьевич, глава

Лешуконского муниципального округа;
Секретарь комиссии Иванова Анжела Васильевна, главный специалист

отдела организационной и кадровой работы администрации Лешуконского
муниципального округа.

Члены комиссии:

Уткин Сергей Станиславович - начальник отдела правовой и
антикоррупционной деятельности администрации Лешуконского муниципального
округа;

Стукалова Татьяна Геннадьевна- председатель Собрания депутатов
Лешуконского муниципального округа;

Компаниец Светлана Михайловна руководитель аппарата администрации
Лешуконского муниципального округа.

Повестка дня:

Рассмотрение документов, поступивших на конкурс на замещение вакантной

должности муниципальной службы в администрации Лешуконского
муниципального округа- ответственный секретарь Лешуконской муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Распоряжением администрации Лешуконского муниципального округа от 30

апреля 2025 г. М. 63 объявлен конкурс на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации Лешуконского муниципального округа-
ответственный секретарь Лешуконской муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав. На участие в конкурсе ни одного заявления
не поступило.

РЕШЕНИЕ: конкурс признать несос . явшимся по причине отсутствия заявлений.

Председатель комиссии: А.К). Мартынов
(расшифровка подписи);подпись)

Секретарь собрания: Иванова А.В.

(расшифровка подписи)(подпись)